
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Przetarg nieograniczony

2005-09-26

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PONIŻEJ 60.000 EURO PROWADZONE W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
USŁUGA
1 OFICJALNA NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
Nazwa : Zarząd Powiatu Skarżyskiego Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów: Alina Skuza-
Skarbnik Powiatu
Adres: ul. Konarskiego 20 Telefon: 041 39-53-015
Miejscowość: Skarżysko - Kamienna Fax: 041 25-24-001
Kod pocztowy: 26-110 Poczta elektroniczna: starostwo@skarzysko.powiat.pl
Kraj/Województwo: Polska, świętokrzyskie 
1.1. Adres, pod którym można uzyskać specyfikacje istotnych warunków zamówienia -jak w
pkt 1,
1.2. Adres, na który można przesyłać oferty-jak w pkt 1,
1.PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
NAZWA ZAMÓWIENIA NADANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO -„Bankowa obsługa budżetu
powiatu skarżyskiego”

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:. \\'Bankowa obsługa budżetu powiatu skarżyskiego\\'.
1.1.MIEJSCE USŁUGI: Skarżysko - Kamienna
1.2.WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ: 66.00.00.00
1.3.CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ: nie
1.4.CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOŻENIE OFERTY WARIANTOWEJ: nie
1.5.WIELKOŚĆ ZAMÓWIENIA: poniżej 60.000 EURO
1.6.CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA - 5 lat 
2.INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM
2.1. WYMAGANE WADIUM: wadium nie jest wymagane
2.2.WARUNKI PODMIOTOWE WYMAGANE OD WYKONAWCY:
2.2.1.Oświadczenie z art. 22 ust. 1 oraz art. 24 ust. 1 oraz dokumenty wymagane w SIWZ w formie
potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę, potwierdzające zapisy oświadczenia.
2.2.2.O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy, którzy zagwarantują Zamawiającemu
realizacje zamówienia w całości

3.TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO: przetarg nieograniczony
4.KRYTEIA OCENY OFERT: 
a/ w ramach kryterium ceny - podkryteriami cenowymi o sumie wag równej 60 %,
b/ w ramach kryteriów oprocentowania - podkryteriami oprocentowania lokat i rachunku a vista o sumie
wag równej 40 %.

5.INFORMACJE ADMINISTRACYJNE:



5.1.Komplet dokumentów (SIWZ) można odebrać osobiście w Starostwie Powiatowym w Skarżysku
–Kam ul. Konarskiego 20 pokój nr 211 za uprzednio dokonaną wpłatą kwoty 20,00 zł, słownie:
dwadzieścia złotych w kasie Zamawiającego lub na jego konto PKO S.A. O/Skarżysko
60124014021111000012016710 
5.2.Termin składania ofert: do dnia 12 października2005 r. do godz. 1000.
5.3.Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert
5.4.Data, godzina i miejsce otwarcia ofert: 12 października 2005 r. godz.1030 w Starostwie
Powiatowym w Skarżysku- Kamiennej ul. Konarskiego 20 
5.5.Niniejsze zamówienie nie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej.
Skarżysko- Kamienna, 26 września 2005 r.

Data wytworzenia : 2005-09-26 02:00, Autor : Małgorzata Łakomiec, Data publikacji : 2005-09-26

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-07-10

09:11, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


